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I alle de riger og lande  

Martin Andersen Nexøs samfundskritik 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Sed consequat nec tellus 
condimentum hendrerit. Morbi ultricies neque quis odio malesuada, sit amet 
tristique ligula pulvinar. Vestibulum suscipit odio ut sapien luctus finibus. Donec 
sodales tortor ut lacus tincidunt facilisis ut vulputate nibh. Mauris a sapien vel ipsum 
fringilla consequat. Phasellus accumsan pretium urna, facilisis fringilla turpis 
tristique id. Nulla ac libero pellentesque, fermentum enim sit amet, pellentesque sem. 
Interdum et malesuada fames ac ante ipsum primis in faucibus. Ut vestibulum iaculis 
elit, dictum posuere orci tempor lobortis. Integer quam eros, hendrerit vel augue 
placerat, dapibus faucibus diam. Vestibulum eros nibh, facilisis at commodo eget, 
pellentesque at tortor. Quisque varius massa vel enim auctor malesuada. Donec vel 
tincidunt nisi, vel rhoncus nisi. Interdum et malesuada fames ac ante ipsum primis in 
faucibus. Etiam molestie tincidunt ornare. 

Hvad siger du så? 

Ifølge BBC "tilhørte aftenen Haaland" og mediet beskriver, hvordan 
hans holdkammerater lavede en æresport efter kampen, men at samtlige City-spillere 
er klar over, at der er større ting end individuelle rekorder i vente. Klubben ligger 
nummer et i Premier Leauge og har længe haft som mål at vinde trofæet med de store 
ører, Champions League. I 2021 var holdet i finalen, men det er endnu ikke 
lykkedes manager Pep Guardiola at føre klubben til den ypperste europæiske 
klubtriumf.Her kan Erling Haaland sandsynligvis være nøglen, lyder det fra den 
tidligere Premier League-angriber Kevin Campbell. 

Han er den manglende brik i det, som Pep Guardiola forsøger at opnå. Han vil vinde 
Champions League. De har ikke haft spilleren helt fremme, som ville tage chancerne. 
Ham har de nu, siger Kevin Campbell til BBC. I et interview med Sky Sports står det 
også ganske klart, at City-manageren er godt tilfreds med rekordmageren. 

Utroligt. Han er kun 22 år og har stadig fem kampe tilbage. 

Vi forventede, at han ville score mål, men at slå Cole og Sheares rekorder, siger Pep 
Guardiola uden at færdiggøre sætningen. 


